– 5 –
ZARZĄDZENIE Nr 8
Ministra rodziny, pracy i polityki społecznej
z dnia 3  kwietnia 2025 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 2 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 2) wprowadza się następujące zmiany:
1)	§ 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Do zakresu działania Sekretarza Stanu Aleksandry Gajewskiej należy w szczególności:
1)	udział w pracach Stałego Komitetu Rady Ministrów;
2)	inicjowanie, koordynowanie i nadzorowanie wykonywania zadań przez:
a)	Departament Demografii,
b)	Departament Integracji Społecznej,
c)	Departament Polityki Rodzinnej.”;
2)	w § 7 uchyla się pkt 1.
§ 2.	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


MINISTER
RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
AGNIESZKA DZIEMIANOWICZ‑BĄK
